
М И Н И СТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГО СУДАРСТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТН ОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ДОПОЛН ИТЕЛЬН ОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИ КАН СКИ Й  
ЦЕНТР ВНЕШ КОЛЬНОЙ РАБО ТЫ »

ТАТАРСТАН РЕСП У БЛ И КА СЫ  М 0ГА Р И Ф  
ЬЭ М  Ф 0 Н  М ИН И СТРЛЫ ГЫ

Д 0 У Л 0 Т  БЮ ДЖ ЕТ О С Т 0 М 0  
БЕЛЕМ  БИРУ УЧРЕЖ ДЕНИЕСЕ 

«М 0 К Т 0 П Т 0 Н  ТЫ Ш  Э Ш Л 0Р  
РЕСПУБЛИКА У 3 0 Г Е »

ПРИКАЗ БОЕРЫК

'/9.CW.JWJU' г. Казань № / З У

О проведении Регионального 
заочного конкурса научно- 
технического творчества 
школьников «Память поколений», 
приуроченного к празднованию 
77-летия Победы в Великой 
Отечественной войне

Во исполнение Плана организационно-массовых мероприятий 
ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы» на 2021-2022 учебный год 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 20 апреля по 15 мая 2022 года совместно с АНО «Детский 
технопарк «Кванториум» города Набережные Челны Региональный заочный конкурс 
научно-технического творчества школьников «Память поколений», приуроченный к 
празднованию 77-летия Победы в Великой Отечественной войне (далее -  Конкурс).

2. Утвердить Положение Конкурса.
3. Ответственным за проведение Конкурсу назначить заведующую отделом 

научно-технического творчества А.Р.Макарову.
4. Контроль за исполнением настоящего пэиказа возложить на заместителя 

директора О.В.Цыганову.

. 3 <  ~  I

Директор А.М.Зиновьев


